
М УН И Ц И П А ЛЬН О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е У ЧРЕЖ Д ЕН И Е 
«СРЕДНЯЯ О БЩ ЕОБРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН А Я Ш КОЛА №  1 ИМ. М. ГО РЬК О ГО »

624260, Свердловская область, город Асбест, улица Ленинградская, дом 10,
ИНН/КПП: 6603010190/660301001, ОГРН: 1026600626524, 

тел. 8 (34365) 7-70-03, факс 8 (34365) 7-70-03, e-mail: scool 1 -asb@vandex.ru. http://schooll-asb.ucoz.ru/

от «16» июля 2019 года 

«О зачислении учащихся»

ПРИКАЗ

г. Асбест
№ 129-ЛСУ

С целью формирования 10-х классов в 2019 - 2020 учебном году и в 
соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ» (ст.55, ст.67), 
на основании приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 г. № 32 «Об 
утверждении Порядков приёма граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Устава школы, правил приема в МБОУ «СОШ № 1 им. М. 
Горького», на основании поданных заявлений и соответствующих документов 
(аттестат об основном общем образовании), а также с целью удовлетворения 
запросов на получение среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 класс 2019- 2020 учебного года граждан, имеющих право 

на получение среднего общего образования:
10А (универсальный) класс:

1. Братанов Максим Михайлович
2. Баландин Игорь Витальевич 

10Б (универсальный) класс:
1. Володина Ксения Сергеевна

2. Ковязиной Е.А., секретарю школы оформить документы на учащихся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Перевалову 

И.В., заместителя директора по УВР.

Директор А.Ю. Таратынов

С приказом ознакомлены 
ФИО Подпись Дата ознакомления
Кулакова Е.А. 
Соболь Т.Г. 
Ковязина Е.А.
Перевалова И.В

mailto:scool_1_-asb@vandex.ru
http://schooll-asb.ucoz.ru/

